
Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

94885810C0 2022 Fornitura Materiale PON 13.1.5A-FESRPON CA-2022-330
“AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE
DELL'INFANZIA”

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

68458,59 0,00 13/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00619850589 CASA EDITRICE SCOLASTICA LOMBARDI S.R.L. *
05984211218 R-Store S.p.A. *

Z0935B768E 2022 Impianto allarme e illuminazione 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 6438,76 6438,76 29/03/2022 - 04/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07086641219 G.C.G. IMPIANTI GRANATO CASTALDO GIANCARLO *

Z1833E3EAE 2022 Pagamento Fattura n.6 del 02/02/2022 Fornitura del 02/02/2022 02-PROCEDURA RISTRETTA 9836,07 9836,07 09/02/2022 - 09/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08938891218 DO.VI INFORMATICA *

Z1C3514D97 2022 Pagamento Fattura n.9 del 28/02/2022 Targhe P.O.N. Digital
Board

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 220,00 220,00 08/04/2022 - 08/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08938891218 DO.VI INFORMATICA *

Z1C371A2B5 2022 Pagamento Fattura n.277 del 10/08/2022 targa pon edugree 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 90,00 90,00 16/08/2022 - 16/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 NAPOLI (NA) C.F. 80036440636 C.M. NAIC8AA00B

Pag. 1 di 9



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

05313670639 FIMSA SUD s.a.s. di GALDIERI *

Z1F35D4A49 2022 Pagamento Fatture Consorzio Stabile Servizio Vigilanza 2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 880,00 880,00 28/11/2022 - 28/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09071421219 CONSORZIO STABILE PRESTIGE *

Z2137113ED 2022 Pagamento Fattura n.1PA del 27/07/2022 - sevizio mensa POC
Estate 2022 Moduli all'apert

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 4590,16 4590,16 24/08/2022 - 24/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05800151218 Canservice srl *

Z24341F120 2022 Pagamento Fattura n.FPA 97/22 del 14/01/2022 Rinnovo sito
Horizon anno 2022

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 360,00 360,00 09/02/2022 - 09/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07635541217 Horizon srls a socio unico *

Z2D34B7804 2022 Pagamento Servizio Postale dal 01/01/2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1500,00 230,86 17/04/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico *

Z2D37E278A 2022 Pagamento Fattura n.50/2022 del 10/10/2022 Fornitura del
10/10/2022

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2300,00 2300,00 09/11/2022 - 09/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 NAPOLI (NA) C.F. 80036440636 C.M. NAIC8AA00B

Pag. 2 di 9



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

08185831214 PASQUALE VARRIALE *

Z3837E44FA 2022 Pagamento Fattura n.644IA del 26/09/2022 Fornitura del
26/09/2022

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1300,00 225,00 09/11/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08879271008 Euservice srl *

Z42366E3F3 2022 Pagamento Fattura n.FPA 34/22 del 30/05/2022 - PNSD Modulo
B lettera b) (Cancelleria) CUP: G69J2101467000

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 655,74 655,74 31/05/2022 - 31/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03770660656 CENTRO UFFICIO SAS *

Z4834CA860 2022 Pagamento Fattura n.8 del 24/02/2022 - Acquisto monitor touch
e notebook PON Digital Board

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 20870,97 20870,97 11/03/2022 - 11/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08938891218 DO.VI INFORMATICA *

Z5436F9881 2022 Pagamento Fattura n.179/2022 del 08/08/2022 POC FSE Avviso
n. 33956 Moduli in classe

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 6300,00 6300,00 24/08/2022 - 24/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05124921213 CSF Centro Servizi e Formazione s.r.l. *

Z5A34B1E2D 2022 Pagamento Fattura n.1305/PA del 04/01/2022 Fattura Argo per
rinnovo gestionale - Ft. n. 1305_PA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1632,00 1632,00 11/01/2022 - 11/01/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 NAPOLI (NA) C.F. 80036440636 C.M. NAIC8AA00B

Pag. 3 di 9



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

Z6B3686780 2022 Pagamento Fattura n.772 del 05/07/2022 SPESE PER P.N.F.D.
2021-22

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 320,00 320,00 08/07/2022 - 08/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08976091218 COMPUTER SOFTWARE S.R.L *

Z7037FD565 2022 Pagamento Fattura n.1859/FPA del 09/11/2022 Fornitura del
09/11/2022 Arredo Presidenza e Vicepresidenza

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 5033,00 5033,00 02/12/2022 - 02/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05984211218 R-Store S.p.A. *

Z73345DBDE 2022 Pagamento Fattura n.26 del 11/01/2022 Fornitura del
11/01/2022 DDI MEZZOGIORNO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 8114,28 8114,00 08/02/2022 - 08/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03933901211 NOVINET DI ROSSI PASQUALE *

Z7B34427C1 2022 Pagamento Fattura n.34 del 21/01/2022 Fornitura del
21/01/2022

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 4918,03 4918,03 09/02/2022 - 09/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03933901211 NOVINET DI ROSSI PASQUALE *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 NAPOLI (NA) C.F. 80036440636 C.M. NAIC8AA00B

Pag. 4 di 9



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z7B350579B 2022 Pagamento Fattura n.8/PA del 12/02/2022 Noleggio
fotocopiatrici da febbraio ad agosto

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1920,00 1920,00 14/02/2022 - 09/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09058731218 RF SERVICE SRLS di Renato FORESTA *

Z7E35A9149 2022 Pagamento Fattura n.16 del 13/04/2022 Targhe PON Reti
Cablate

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 117,47 117,47 20/04/2022 - 20/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08938891218 DO.VI INFORMATICA *

Z823755EB4 2022 Pagamento Fattura n.1167 del 09/08/2022 Fornitura del
09/08/2022 materiale di sanificazione ex art 58 co 4 dl 73/2021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3416,25 3416,25 16/08/2022 - 16/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00637520636 COBOR S.A.S. DI CELARDO CARMELA *

Z8337A53B3 2022 Pagamento Fattura n.1449/FPA del 07/09/2022 Fornitura del
07/09/2022

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1680,33 1680,33 09/11/2022 - 09/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05984211218 R-Store S.p.A. *

Z8634E1B09 2022 Pagamento Fattura n.94 del 06/04/2022 PON Reti Cablate - Ft.
n.94 del 06/04/2022

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 19971,36 19611,14 20/04/2022 - 20/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 NAPOLI (NA) C.F. 80036440636 C.M. NAIC8AA00B

Pag. 5 di 9



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03933901211 NOVINET DI ROSSI PASQUALE *

Z9234C912E 2022 Pagamento Fattura n.2022BENA005002839 del 17/01/2022
Fornitura del 17/01/2022

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2933,00 2926,00 31/01/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04124720964 Chubb European Group SE *

Z9438530F8 2022 Pagamento Fattura n.1/1667 del 04/11/2022 Fornitura
Cancelleria CIMA del 04/11/2022

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 466,00 466,00 28/11/2022 - 28/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06038961212 CI.MA. S.R.L. *

ZA436FCD71 2022 Pagamento Fattura n.7 PA del 26/07/2022 Fornitura Progetto
EDUGREEN

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 18032,79 18032,79 14/11/2022 - 14/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07723721218 DE ARTIS DIGITALE SRL *

ZC336A6A6F 2022 Pagamento Fattura n.762 del 14/06/2022 acquisto adozione di
testi scolastici Argo soft

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 120,00 120,00 29/06/2022 - 29/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08976091218 COMPUTER SOFTWARE S.R.L *

ZC63710497 2022 Pagamento Fattura n.12PA del 26/07/2022 Fornitura del
26/07/2022 poc estate 2022 moduli all'aperto

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 8400,00 8400,00 09/08/2022 - 09/08/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 NAPOLI (NA) C.F. 80036440636 C.M. NAIC8AA00B

Pag. 6 di 9



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07668220630 ESPIN SRL *

ZC833E3C1D 2022 Pagamento Fattura n.4 del 21/01/2022 Fornitura del 21/01/2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 5760,00 5737,70 08/02/2022 - 08/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08938891218 DO.VI INFORMATICA *

ZC837BF74F 2022 Pagamento Fattura n.906 del 03/10/2022 Pacchetto ARGO
ALBO PRETORIO ONLINE

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 190,00 190,00 16/11/2022 - 16/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08976091218 COMPUTER SOFTWARE S.R.L *

ZCE3557A3C 2022 Pagamento Fattura n.18 del 21/04/2022  Acquisto n. 7 antivirus 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 140,00 140,00 05/05/2022 - 05/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08938891218 DO.VI INFORMATICA *

ZD736718DB 2022 Pagamento Fattura n.FPA 23/22 del 06/06/2022 Trasporto bus
per Visita alla Reggia di Caserta

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 381,82 381,82 07/06/2022 - 07/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08415381212 LU.MAN SRL *

ZDA3550FA8 2022 Pagamento canoneTIM tutto fibra 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 800,00 558,84 29/03/2022 - 15/07/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 NAPOLI (NA) C.F. 80036440636 C.M. NAIC8AA00B

Pag. 7 di 9



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TELECOM ITALIA SPA *

ZDD37550FE 2022 Pagamento Fattura n.4520/P del 30/08/2022 Giodicart- acquisto
materiale didattico

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1163,48 1163,43 31/08/2022 - 28/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART srl *

ZDE38225D5 2022 Pagamento Fattura n.PA/2322 del 13/10/2022 Fornitura
Condizionatori del 13/10/2022

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2246,72 2246,72 16/11/2022 - 16/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07302590638 NEW ELECTRONICS GIUSEPPE SRL *

ZE2391C34D 2022 Pagamento Fattura n.FPA 36/22 del 15/12/2022 Noleggio
Autobus del 15/12/2022 - LUMAN SRL

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 500,00 500,00 21/12/2022 - 21/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08415381212 LU.MAN SRL *

ZEE3756D1B 2022 Pagamento Fattura n.818 del 23/08/2022 Formazione argo -
risorse ex art 58 co. 4 DL 73/2021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1000,00 1000,00 25/08/2022 - 25/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08976091218 COMPUTER SOFTWARE S.R.L *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 NAPOLI (NA) C.F. 80036440636 C.M. NAIC8AA00B

Pag. 8 di 9



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z0133CE347 2021 Pagamento Fattura n.6776/P del 30/11/2021 ft. n. 6776 del 30-
11-21 - Fornitore: Giodicart- materiale didattico per l'infanzia del
plesso Casanova

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 402,14 103,84 03/12/2021 - 11/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART srl *

Z2430E72B9 2021 Pagamento Fattura n.1021023711 del 10/02/2021 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 434,70 102,82 22/03/2021 - 28/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico *

ZEC31067B9 2021 Competenze trimestrali Istituto Cassiere A.F. 2021 e 2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2000,00 750,00 12/04/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00884060526 MONTE DEI PASCHI DI SIENA NAPOLI AGENZIA 8 *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 NAPOLI (NA) C.F. 80036440636 C.M. NAIC8AA00B

Pag. 9 di 9


